
 

Prot.n. 4177/6.10        Pordenone, 06/07/2022 

 

         Agli atti 

         All’albo on line 

 

 

 
OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, così come disciplinato, 

in via transitoria, dall’art. 51, co. 1, lettera a), punto 2.1, dal D. L. 31 maggio 2021, n. 77, della concessione del 

servizio di erogazione bevande calde/fredde e snack mediante distributori automatici in comodato d’uso, presso 

la sede centrale dell’Istituto scolastico, sita in via G. Ferraris n. 2, e la sede secondaria sita in via 

Poffabro – Chiusura della procedura senza aggiudicazione 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA   la determinazione a contrarre con prot. n. 3684 /6.10 del 10/06/2022, ai fini di avviso esplorativo per 

l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, così come disciplinato, 

in via transitoria, dall’art. 51, co. 1, lettera a), punto 2.1, dal D. L. 31 maggio 2021, n. 77, della 

concessione del servizio di erogazione bevande calde/fredde e snack mediante distributori automatici 

in comodato d’uso, presso la sede centrale dell’Istituto scolastico, sita in via G. Ferraris n. 2, 

e la sede secondaria sita in via Poffabro; 

VISTO   l’avviso esplorativo in allegato alla determina suindicata pubblicato nella stessa data del 10/06/2022 

all’Albo on line del sito dell’Istituto www.istitutoflora.edu.it; 

VISTA la data di scadenza di presentazione delle manifestazioni d’interesse il giorno 25/06/2022 alle ore 12.00; 

CONSIDERATO CHE sono pervenute n. 03 domande di partecipazione da n. 03 ditte del territorio Friulano e che le 

stesse risultano valide;  

VALUTATO CHE a seguito di invio di lettera di invito a presentare offerta economica alle n. 03 ditte che hanno 

manifestato interesse con scadenza il giorno 05/07/2022, nessuna delle tre ha presentato offerta 

economica;   

 

DETERMINA 

 

la non aggiudicazione del servizio in concessione della distribuzione di bevande calde, fredde, snack e merendine 

mediante distributori automatici, per mancata presentazione di offerte. 

Si dispone la chiusura della presente procedura. 

 

 

 

 
                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             prof.ssa Paola STUFFERI 

                                                                                                                                                    (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                                                                     ex art. 3, co. 2, D.Lgs 39/93) 

 

 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – 

Sanità e Assistenza Sociale – Arti ausiliarie Professioni Sanitarie: Ottico 
 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  

Sito Web: 
www.istitutoflora.edu.it   

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 


